
Přihláška ke studiu

Compiled Nov 23, 2021 11:37:18 AM by Document Globe ®   1

Přihláška ke studiu
• Nedaří se mi vložit přílohy do elektronické přihlášky
Přílohu musíte uložit ve formátu DOC, DOCX, PDF, RTF, PNG nebo JPG.

• Co je to doklad o ukončeném vzdělání?
V případě přihlášky na bakalářské a magisterské studium se jedná o maturitní vysvědčení a v případě přihlášky na
navazující magisterské studium se jedná o bakalářský diplom.

• Když se přihláška netiskne a nezasílá, budu nějakým způsobem informován o zaevidování přihlášky?
Ano, přijde Vám informační e-mail s číslem přihlášky a s údaji k platbě administrativního poplatku. Po zaplacení Vám
dorazí další e-mail se zprávou, že přihláška byla zaplacena.

• Mohu někde sledovat průběh přijímacího řízení (informace o zaevidování a zaplacení přihlášky, termín
přijímací zkoušky, výsledek apod.)?

Tyto informace získáte po přihlášení do Informačního systému.

• Mám zasílat úředně ověřenou kopii dokladu o ukončení středního vzdělání s maturitní zkouškou?
Pokud jste již ukončil/a střední vzdělání, zašlete nebo osobně doneste úředně ověřenou kopii maturitního na studijní
oddělení.

• Kolik si můžu podat přihlášek ke studiu?
Můžete si podat libovolný počet přihlášek.

• Jaká je výše administrativního poplatku?
Za elektronickou přihlášku zaplatíte 590,- Kč a za papírovou přihlášku 640,- Kč (formulář SEVT).

• Můžu zaplatit jednou hromadnou platbou za více přihlášek?
Bohužel to nejde. Každá přihláška má svoje číslo (specifický symbol), které je nutné uvést při platbě. Párování plateb
probíhá automaticky, tzn. hromadná platba s uvedením jednoho specifický symbolu by se Vám napárovala pouze k
jedné přihlášce a ostatní přihlášky budou v systému neuhrazené.

• Jak je možné provést platbu?
Platbu můžete provést převodem na účet či vkladem v bance na účet. Platbu složenkou nedoporučujeme (u této platby
je zaúčtování poplatku zdlouhavé). Platbu lze také uskutečnit on-line použitím platební karty (v tomto případě se neuvádí
specifický symbol). Tuto možnost Vám nabídne systém po potvrzení elektronické přihlášky.

• Co se stane, pokud nezaplatím administrativní poplatek včas?
Platbu za přihlášku je třeba nejpozději uhradit do 28. 2. 2017. Pokud nebude poplatek uhrazen, vyzve fakulta uchazeče
k odstranění nedostatků a poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu. Nejsou-li v této lhůtě odstraněny podstatné vady
přihlášky, fakulta přijímací řízení usnesením zastaví.

Další témata
•   Před podáním přihlášky ke studiu
•   Před přijímací zkouškou
•   Na přijímací zkoušce
•   Po přijímací zkoušce

https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-924.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-926.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-927.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-928.html

